
AMAP Les Paniers de Nizerel
Contrat Pain
du 22 avril au 17 octobre - Eté 2025

Adhérent
Nom :
Prénom :
CP :
Ville :
Adresse :

Tél 1 :
Tél 2 :
Email :

Producteur
Le Pain d'Antonin - Antonin Masi
5, route de Cortevaix
Le Bois Dernier
71460 CORMATIN
Tél 1 : 06 19 99 73 10
Email : lepaindantonin@gmail.com
SIRET : 490 674 603 00041

Le producteur s'engage à respecter les livraisons, à travailler selon les
techniques de l'agriculture paysanne et biologique.
L’adhérent s’engage à venir retirer les produits commandés ou à les faire
récupérer par une personne de son choix en respectant les horaires de livraison. Un panier
oublié est un panier perdu !

Avec les farines de Terre de Moulin Madame à Chatenoy le Royal (71) et Gaec Henriot à
Villebichot (21).
Précisez R pour pain rond, M pour pain moulé, sinon il sera allongé.

Signature de l'adhérent Signature du producteur

Bon de commande pour Nizerel
Préciser la quantité pour chaque produit souhaité.

Campagne 1kg
5.40€

Epeautre 800g
7.00€

Graines 1kg
6.40€

Pavot 1kg
7.30€ Total

02-05-25

16-05-25

13-06-25

27-06-25

11-07-25

01-08-25

15-08-25

05-09-25

19-09-25

03-10-25

17-10-25

Attention, il y a 4 dates sans livraison : 27/05, 03/06, 22/07, 26/08.
Les chèques sont encaissés le 10 de chaque mois. Règlement à l'ordre de Antonin Masi.
6 échéances de préférence (un chèque par mois).

Préciser la date et le montant de chaque échéance.
(1) ___________________ : _______________ € (2) ___________________ : _______________ €
(3) ___________________ : _______________ € (4) ___________________ : _______________ €
(5) ___________________ : _______________ € (6) ___________________ : _______________ €


